

ٹینڈرنوٹس - نیلام

تمام حضرات کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بیس سپلائی ڈپو آرمی سروس کورر اوپنڈی میں مختلف قسم کے Unserviceable / Repairable اے ایس سی پیکنگ میٹیریل (بوریاں آٹا/دال، پولی پراپیلین پیک چینی / دال، پلاسٹک کین متفرق، کھی ٹین 16 کلوگرام اور متفرق اشیاء) کی نیلامی مورخہ 24 فروری 2025 بوقت 10 بجے ہو رہی ہے۔ کسی بھی ناگہانی صورت حال کے پیش نظر نیلامی متبادل دن مورخہ 26 فروری 2025 کو ہوگی۔ تمام مجوزہ قوانین لاگو ہوں گے۔

مزید معلومات کے لئے رابطہ نمبر:-

سٹاک آفیسر: 03331369228 ڈپو سپروائزنگ آفیسر: 03330931456

AUCTION

All interested parties are hereby informed that auction of Repairable and Unserviceable Ration Packing Material (Bags Jute Flour / Dhall, Polypropylene packs Sugar/Dhall, Plastic cans, Ghee Tins 16 Kilograms etc will be held at **Base Supply Depot Army Service Corps Rawalpindi** on **24 February 2025** at **1000 hours**. In case of any unforeseen situation, auction will be held on alternate day i.e, 26 February 2025. All policies will be adopted according to the law.

More information please contact:

Stock Officer: 03331369228

Depot Superising Officer: 03330931456